南 東 振 第 ４ ８ 号

令和５年１月２３日

各団体ご代表者 殿

奈良県総務部知事公室

南部東部振興課長

（ 公 印 省 略 ）

「奈良県南部・東部地域 地域振興コンソーシアム キックオフ会議」の開催について

 平素は、奈良県南部・東部地域の振興にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和４年４月１日に施行した「奈良県美しい南部・東部地域を県と市町村が協働して振興

を図る条例」に定める「魅力ある地域づくりの推進」をはじめとする基本的施策について、

具体の施策検討の参考とするため、情報収集と共有、民間事業者等のアイデア募集を目的と

した会議を開催することとなりました。

この度、下記のとおり、キックオフ会議を開催いたしますので、貴団体所属の皆様への周

知とご参加について、ご協力をいただきますようお願いいたします。

記
 １．開催日時  令和５年２月１３日（月） １４：００～１７：００（予定）

 ２．開催場所  大淀町文化会館 あらかしホール

          大淀町桧垣本２０９０番地（TEL：0747-54-2110）

 ３．内  容  別紙のとおり

４．申込期限  令和５年２月９日（木）

〒634-0003 奈良県橿原市常盤町 605-5

総務部知事公室南部東部振興課

南部東部振興課地域支援グループ

担当：志村・松原

電話：0744-48-3015 FAX：0744-48-3135